
Vini bianchi

Mandrarossa Urrà di Mare
G.Milazzo Bianco di Nera 
G.Milazzo Maria Costanza
Firriato Etna bianco  
Lucie Non Filtrato IGT Sicilia  
Jerman Tunina Vintage 
La Luci Sicilia DOC grillo Cristo di 
Campobello
Didacus Chardonnay Sicilia Doc 

25

28

35

28

45

60

30

130

Vini rossi

Tasca d’Almerita Ghiaia Nera
Tasca d’Almerita Lamuri    
Amarone della Valpolicella DOCG Masi
Il Bruciato Antinori  Doc Toscana  
Donnafugata Mille e una Notte   

40

35

90

50

110

Vini rosè

Rosè nero d’avola/syrah Planeta 
Molino a vento nerello mascalese Sicilia 
IGP Orestiadi 

26

22

Vini e bollicine al calice

Prosecco Valdobbiadene DOCG Extra Dry

Bollicine

Prosecco Valdobbiadene DOCG Extra Dry 
Ferrari Brut
Cà del Bosco Franciacorta 
Moet & Chandon 
Moet & Chandon Rosè
Ruinart Champagne
Dom Perignon 

40

45

60

95

110

180

395

Menu Beverage

PERSEO RESTAURANT

Soft drinks

Coca Cola 
Coca Cola Zero 
Fanta
Sprite 
Lemon Soda 
The limone
The pesca

Bevande calde

Caffè espresso

Birre

Messina cristalli di sale
Ceres
Ichnusa

€ 2

€ 3.5

€ 5

10


